[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 04.07.2012

№321-4-РС

       Обоянь

"О внесении дополнений в решение Собрания депутатов города Обояни от 18.05.2012 г. №312-4-РС "Об утверждении Перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
В соответствии с требованиями статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО
1. Дополнить Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственого и межуровневого взаимодействия муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области новыми пунктами 10, 11 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органов местного самоуправления
	Орган местного самоуправления-получатель документов (сведений)

	Наименование документов (сведений)
	Орган, организация, предоставляющие документы (сведения)

	10
	Выдача разрешений на строительство
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления, Градостроительный кодекс Российской Федерации
	Администрация городского поселения муниципального района

	Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним
	Росреестр

	11
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления, Градостроительный кодекс Российской Федерации
	Администрация городского поселения муниципального района

	Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним
	Росреестр

   3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Обояни.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу города Обояни.
Глава города Обояни

С. И. Карелов